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Nadrzędnym celem Sistrade jest stworzenie
więzi w łańcuchu wartości pomiędzy dostawcami,
klientami i partnerami działającymi w tych bran-
żach. Będąc dostawcą systemu MIS/ERP, firma
oferuje także usługi konsultacyjne. Obecnie po-
siada klientów i partnerów na Litwie, w Portuga-
lii, Hiszpanii, Brazylii, Holandii, Słowenii, Kolum-
bii i w Polsce. Od czasu ekspansji w 2003 roku
produktem zainteresowani są także Amerykanie,
Niemcy i Austriacy.

Sistrade Print to nie tylko typowe oprogramo-
wanie ERP (Enterprise Resource Planning), ale
przede wszystkim zaawansowany i wielofunkcyjny
system oparty na przeglądarce internetowej.Sprzy-
ja on biznesowi B2B i B2C i gwarantuje zarządzanie
różnymi obszarami działalności – od zamówień,
przez kontrolę produkcji, po fakturowanie i trans-
port. Sistrade Print jest przygotowany do obsługi of-
fsetowych drukarń komercyjnych, cyfrowych, wy-
twarzających formularze, opakowania i etykiety.

Oprogramowanie Sistrade Print bazuje na na-
rzędziach Microsoftu, m.in. InterDev,Visual Basic,
HTML, Java Script oraz wykorzystuje bazy danych
MS SQL Server/MS SQL 2005 Server. Intuicyjny
interfejs aplikacji jest obsługiwany za pośrednic-
twem przeglądarki internetowej, umożliwiając tym
samym pracę ze znacznej nawet odległości. Dostęp
do oprogramowania warunkuje posiadanie loginu
i hasła do konta. Główne korzyści internetowej

technologii to: większa ekonomiczność poprzez
centralizację w jednym serwerze; wykorzystywa-
nie najnowszych i powszechnych na rynku rozwią-
zań; brak kosztów licencyjnych i znacznych wyma-
gań dotyczących sprzętu; łatwość dostępu/wymia-
ny informacji; minimalizacja kosztów konserwacji
i napraw oraz łatwość obsługi dla użytkowników.
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Sistrade – Angulusridet Informática SA
jest portugalską firmą informatyczną
powstałą w 2000 roku. Specjalizuje się
w rozwijaniu i wdrażaniu oprogramo-
wania informatycznego Sistrade Print
w przemyśle poligraficznym i opako-
waniowym na całym świecie.

Jedną z głównych korzyści
internetowej technologii jest
większa ekonomiczność poprzez
centralizację w jednym serwerze,
a także brak kosztów licencyjnych


